СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ФИЛИППОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

шестого созыва
РЕШЕНИЕ
от 28 марта 2018 года № 90
д. Алябьева

О рассмотрении вопроса о преобразовании
(объединении) муниципального образования

«Филипповский сельсовет»
Рассмотрев письмо  Администрации Курской области от 22.03.2018г. № 05-06/425 о преобразовании (объединении) муниципальных образований в тех поселениях, где численность населения составляет менее 1000 человек, Собрание депутатов Филипповского сельсовета РЕШИЛО:

1. Считать не целесообразным преобразование (объединения) муниципального образования «Филипповский сельсовет» с другими муниципальными образованиями с численностью населения менее 1000 человек.
2. Настоящее решение подлежит  размещению на официальном сайте муниципального образования «Филипповский сельсовет» Октябрьского района Курской области в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Филипповского сельсовета                                                                  Дюмина С.И.

Глава Филипповского сельсовета

Октябрьского района  Курской области                                             Бочарова С.Г.